ingressibus et egressibus et cum montibus, fontibus pascuis et aquis et cum

291 A expressão entre < > encontra-se escrita na margem direita, com chamada para o texto.
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omnibus aliis juribus et pertinenciis suis, ad me vel ad successores meos integre

ac libere revertatur. In cujus rei testimonium do eidem donne Alleonor Alfonsi

istam cartam meo sigillo plumbeo sigillatam. Data Ulixbona, XV die Julii, Rege

mandante. Era M.a CCC.a XII.a. 

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz, donnus Johannes de Avoyno maiordomus,

donnus Martinus Alfonsi tenens Chaves, donnus Alfonsus Lupi tenens Ripam Minii,

donnus Didacus Lupi tenens Lamecum, donnus Petrus Johannis tenens

Transserram, donnus Menendus Roderici tenens Mayam, donnus Petrus Johannis

de Portello tenens Leyrenam, donnus Petrus Poncii, confirmant.

Rodericus Garsie de Pavya, Johannes Suerii Conelius, donnus Alfonsus Petri

Farina, Martinus Johannis de Vinali, Fernandus Fernandi Cogomino, testes. 

Ecclesia Bracarensis vacat, donnus Vincencius episcopus Portugalensis, donnus

Dominicus electus Lamecensis confirmat, ecclesia Colimbriensis vacat, ecclesia

Visensis vacat, frater Valascus episcopus Egitaniensis, donnus Matheus episcopus

Ulixbonensis, frater Bartholameus episcopus Silvensis, donnus Durandus

Elborensis episcopus, confirmant.

Alfonsus Suerii [fl.130v] superjudex, Rodericus Menendi superjudex, Rodericus

Gomecii superjudex, confirmant.

Magister Petrus phisicus, Dominicus Johannis clericus, Petrus Johannis

repositarius maior, testes.

Stephanus Johannis cancellarius confirmat, Jacobus Johannis notuit. 

[613]

1274 Agosto 23, Lisboa — Carta ao almoxarife e ao tabelião da terra de Santa

Maria e ao juiz de Fermedo (c. Arouca) para que digam a Pedro Martins, a

quem o Rei arrendara a terra de Fermedo, que dê fiadores pela renda dos

próximos seis anos.

Carta super renda de terra de Fermedo

Alfonsus dei gratia Rex Portugalie et Algarbii, vobis Stephano Petri meo

almoxariffo et tabellioni de terra Sante Marie et judici de Fermedo, salutem. Vidi

vestram cartam per quam michi misistis dicere quod Petrus Martini levavit vobis

meam cartam per quam ipse pro se et pro Johanne Suerii et Martino Gonsalvi

arrendaverat michi ipsam terram de Fermedo, pro istis sex annis proximo

venturis pro sexcentis libris annuatim, et debebant eas michi dare annuatim ad

terminos qui continentur in dicta mea carta, et ego mandaveram vobis quod

reciperetis de ipsis hominibus bonos fideiussores pro denariis supradictis. Et vos